保護者様

新型コロナウイルス感染症の感染予防に関わり、教育委員会より明日からの教育活動につ

いて通知がきました。つきましては、今後の日程に変更がありますのでお知らせいたします。

〇預かり学級について

 実施いたします。４月１０日（金）から５月１日（金）までと期間を変更します。ただし、

給食を実施しません。昼食はお弁当を持参していただきます。

 既に預かり学級を申し込まれていて、１０日（金）も預かり学級に参加させたい場合、改

めて連絡の必要はございません。１０日（金）の預かりを希望しない場合、および、給食の

変更等により、１３日（月）からの預かり学級の申込状況に変更がある場合のみ、学校にご

連絡ください。

改めて申し込まれる場合は、お電話で申し込みの上、第１回目の預かり学級参加日に提出し

てください。ご利用される場合、お子様の登下校時の安全確保に十分にご留意ください。